
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

МОГИЛЬНО-ПОСЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

 БОЛЬШЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА   

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

24.04.2020                                                                                                              № 15 

 

О внесении изменения в постановление  администрации Могильно-

Посельского сельского поселения от 07.07.2016 № 57 «Об организации и 

проведении аукционов при предоставлении гражданам и юридическим лицам 

земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной 

собственности на территории Могильно-Посельского сельского поселения 

Большереченского муниципального района Омской области» 

 

 

Руководствуясь Земельным кодексом Российской Федерации, в 

соответствии с Уставом Могильно-Посельского сельского поселения 

Большереченского муниципального района Омской области, Администрация 

Могильно-Посельского сельского поселения п о с т а н о в л я е т: 

 

1. В  постановление администрации Могильно-Посельского сельского 

поселения от 07.07.2016 № 57 «Об организации и проведении аукционов при 

предоставлении гражданам и юридическим лицам земельных участков, 

находящихся в государственной или муниципальной собственности на 

территории Могильно-Посельского сельского поселения Большереченского 

муниципального района Омской области» внести следующее изменение: 

1.1 Приложение № 1 к постановлению изложить в новой редакции. 

2. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке. 

 

 

 

Глава сельского поселения                                                                Т. А. Полозкова 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 2 

Приложение № 1  

к постановлению 

администрации Могильно-Посельского  

сельского поселения  

Большереченского  

муниципального района  

 от 24.04.2020 № 15 

 

 

Состав 
комиссии по организации и проведении аукционов при предоставлении 

гражданам и юридическим лицам земельных участков, находящихся  

в государственной или муниципальной собственности  

на территории Могильно-Посельского сельского поселения  

Большереченского муниципального района Омской области 

 

1. Полозкова Татьяна Александровна - глава Могильно-Посельского 

сельского поселения Большереченского муниципального района Омской 

области – председатель комиссии; 

2.Джуматаев Исабек Сагандыкович, землеустроитель – заместитель 

председателя комиссии; 

3. Костюрина Людмила Анатольевна, специалист 1 категории – секретарь 

комиссии; 

4. Резин Леонид Анатольевич, депутат Совета Могильно-Посельского 

сельского поселения; 

5. Тупицина Наталья Викторовна, глава КФХ ИП «Тупицина Н. В.»  


